Протокол
заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2017-2018 учебного года

по информатике

с.Староюрьево                                                                                                                                  «01» декабря 2017г.

Количество участников олимпиады:     13  чел.

Председатель жюри: Попова Наталия Владимировна

Члены жюри:  Толстых Борис Николаевич, Пенягина Ольга Николаевна, Жиляева Татьяна Васильевна

Повестка дня

1. О результатах проведения   муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по информатике

Решили:
1. Утвердить таблицу  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по  информатике.

Таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике

7-11  класс (максимальное количество баллов –7-8 – 230 баллов, 9-11 - 270 баллов)

№

п/п

Образовательная организация (юр.лицо

или филиал)

Фамилия Имя Отчество Кла

сс

Результат

(количест

во

баллов)

Апелляция Результат

(количество

баллов после

апелляции)

Тип диплома Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 МБОУ Староюрьевская СОШ
Архипова Наталья Евгеньевна

7 0 - 0
Толстых Борис

Николаевич

2 МБОУ Староюрьевская СОШ
Ведищева Яна Владимировна

7 0 - 0
Толстых Борис

Николаевич

3 МБОУ Староюрьевская СОШ
Просолова  Виктория Михайловна

7 0 - 0
Толстых Борис

Николаевич

4
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Подгорное
Толстов Роман Романович

7 0 - 0
Клишина Елена

Сергеевна

5 МБОУ Староюрьевская СОШ
Чеботарева Анастасия Павловна

7 0 - 0
Толстых Борис

Николаевич

6 МБОУ Староюрьевская СОШ
Архипов Егор Петрович

8 30 - 30
Толстых Борис

Николаевич

7
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Вишневое
Жабин Александр Викторович

8 10 - 10
Журавлева Марина

Валентиновна

8
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Новоюрьево
Копылова Юлия Владимировна

8 0 - 0
Копылова Ольга

Егоровна

9
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Новоюрьево
Коростелева Кристина Сергеевна

8 0 - 0
Копылова Ольга

Егоровна

10 МБОУ Староюрьевская СОШ
Недошивкин Артем Сергеевич

8 0 - 0
Толстых Борис

Николаевич

11
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Новоюрьево
Матросов  Сергей Александрович

9 0 - 0
Копылова Ольга

Егоровна

12 МБОУ Староюрьевская СОШ
Маркин Игорь Анатольевич

11 170 - 170 победитель
Толстых Борис

Николаевич

13
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Новоюрьево
Копылова  Марина Александровна

11 0 - 0
Копылова Ольга

Егоровна

Председатель жюри: ____________________________ ( Н.В.Попова)

Члены жюри: ____________________ (Б.Н.Толстых), _______________________ (Т.В.Жиляева), _______________________ (О.Н.Пенягина)